Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 61/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 26 de abril de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 464/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/ IFMT, de 6
de março de 2023, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora do Processo Sele vo para
Contratação de Professor Subs tuto, conforme Edital nº 062/2023, para Professor Subs tuto referente à vaga de Geografia no Campus
Sorriso:

I - Luciana Monteiro de Campos - Siape: 3146869 - Presidente;

II - Josemar Pedro Lorenzetti - Siape: 1957819 - Suplente;

III - Claudir von Dentz – Siape: 2871816;

IV - Daiana Dal Pupo – Siape: 1941258;

Art. 2º Cientifiquem-se e cumpram-se.

DÁCIO OLIBONE
Diretor Geral Substituto do IFMT Campus Sorriso

PORTARIA 464/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Documento assinado eletronicamente por:

Dacio OliboneDacio Olibone, Diretor Geral Substituto - SUBSTITUTO - SRS-DGDiretor Geral Substituto - SUBSTITUTO - SRS-DG, em 26/04/2023 06:54:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

510474
1e2e266694

PORTARIA 61/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 26 de abril de 2023

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/486077/?original=sim

	Documento assinado eletronicamente por: